Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

14.01.2017 - 15.01.2017

Platz:

0 N O G B~ WON =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36

Name:

Frey, Frank-Peter
Axt, Uwe
Dervenich, Jan
Kotulla, Wilfried
Lange, René
Léhning, Steffen
Schmid, Mirko
Hahner, Marcel
Fuchs, Frank
Knothe, Jochen
Gebert, Frank
Schumann, Swen
Elliott, Jakob
Hirsch, Andreas
Hirsch, Dietmar
Bock, Holger
Behrendt, Daniel
Frey, Ralf
Samtleben, Klaus
Mller, Ekkehard
R&Bler, Ronny
Reinert, Stefan
Mengdehl, Swen
Reimschussel, Ridiger
LeinhoB, Steffen
Krummling, Peter
Mdller, Heinz
Zacher, Paul
Eisert, Andreas
Hentsch, Michael
Stade, Marcel
Herrmann, Norbert
Zentgraf, Wolfgang
Wenzel, Jérg
Zitzmann, Alexander

Wickner, Rene

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Club / Verein:
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
SV Sidring Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
BC Erfurt 2000
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
SV Sidring Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Erfurt 2000

BC Erfurt 2000

SV Sidring Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Erfurt 2000

SV Sudring Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
BC Erfurt 2000

BC Rot-WeiB Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Erfurt 2000

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
216,50
205,75
201,00
200,17
199,42
197,67
194,75
194,17
193,42
192,75
189,33
188,67
186,75
186,58
183,92
181,42
180,92
180,58
176,42
175,58
175,58
174,50
174,00
172,50
170,08
167,25
167,08
177,00
168,67
167,33
166,17
162,50
161,33
161,33
155,17
152,83

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

(o))

D O O O O OO O O

Gesamt:
2.598
2.469
2.412
2.402
2.393
2.372
2.337
2.330
2.321
2.313
2.272
2.264
2.241
2.239
2.207
2177
2171
2.167
2117
2.107
2.107
2.094
2.088
2.070
2.041
2.007
2.005
1.062
1.012
1.004

997
975
968
968
931
917



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Finale

Platz Name

1 Frey, Frank-Peter

2 Axt, Uwe

3 Dervenich, Jan

4 Kotulla, Wilfried

5 Lange, René

6 Lohning, Steffen

7 Schmid, Mirko

8 Hahner, Marcel

9 Fuchs, Frank

10 Knothe, Jochen

11 Gebert, Frank

12 Schumann, Swen

13 Elliott, Jakob

14 Hirsch, Andreas

15 Hirsch, Dietmar

16 Bock, Holger

17 Behrendt, Daniel

18 Frey, Ralf

19 Samtleben, Klaus

20 Miuller, Ekkehard

21 RoBler, Ronny

22 Reinert, Stefan

23 Mengdehl, Swen

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.369 Spiele: 6  Schnitt

1 228,17

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1.286 Spiele: 6  Schnitt

BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.174 Spiele: 6  Schnitt
SV Sidring
1.158 Spiele: 6  Schnitt

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.215 Spiele: 6  Schnitt

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.223 Spiele: 6 Schnitt

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.176 Spiele: 6  Schnitt

1 214,33

1 195,67

1 193,00

1 202,50

: 203,83

: 196,00

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1.104 Spiele: 6  Schnitt

BC Erfurt 2000 e.V.
1.183 Spiele: 6

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.110 Spiele: 6

BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.088 Spiele: 6  Schnitt:
SV Sudring
1.044 Spiele: 6  Schnitt:

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.079 Spiele: 6

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.124 Spiele: 6

BSG Fiskus Erfurt e.V.

Schnitt:

Schnitt:

Schnitt:

Schnitt:

: 184,00

197,17

185,00

181,33

174,00

179,83

187,33

1.145 Spiele: 6  Schnitt: 190,83
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.164 Spiele: 6  Schnitt: 194,00
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.026 Spiele: 6  Schnitt: 171,00
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.085 Spiele: 6  Schnitt: 180,83
BC Erfurt 2000 e.V.

1.101 Spiele: 6  Schnitt: 183,50
BC Erfurt 2000 e.V.

1.088 Spiele: 6  Schnitt: 181,33
SV Sudring

996 Spiele: 6  Schnitt: 166,00
VilniusBowler Erfurt e.V.

1.042 Spiele: 6  Schnitt: 173,67

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.065 Spiele: 6  Schnitt

1 177,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THU

254  Spiele:

THO

233  Spiele:

THO

255  Spiele:

THU

224  Spiele:

THU

248  Spiele:

THU

225  Spiele:

THO

232  Spiele:

THO

202  Spiele:

THU

223  Spiele:

THU

221  Spiele:

THO

205 Spiele:

THO

191 Spiele:

THO

202  Spiele:

THU

215  Spiele:

THU

245  Spiele:

THO

222  Spiele:

THO

206  Spiele:

THO

199  Spiele:

THU

203  Spiele:

THU

207  Spiele:

THO

191  Spiele:

THO

211 Spiele:

THU

214  Spiele:

Ubertrag

1.229
254 189

1.183
206 233

1.238
185 171

1.244
202 222

1.178
248 219

1.149
215 213

1.161
232 183

1.226
178 169

1.138
170 223

1.203
180 214

1.184
169 205

1.220
191 181

1.162
201 157

1.115
178 215

1.062
183 245

1.013
177 139

1.145
144 170

1.082
173 146

1.016
196 168

1.019
163 205

1.111
168 164

1.052
170 169

1.023
214 167

15.01.2017

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Pins Spiele

2.598
212 245

2.469
204 223

2.412
201 182

2.402
171 171

2.393
159 161

2.372
225 209

2.337
177 203

2.330
192 202

2.321
182 213

2.313
164 176

2.272
165 180

2.264
177 165

2.241
177 182

2.239
194 186

2.207
144 184

2177
216 222

2171
206 143

2.167
183 189

2.117
154 180

2.107
156 207

2.107
174 191

2.094
131 181

2.088
182 199

12
233

12
213

12
255

12
168

12
214

12
191

12
190

12
189

12
193

12
155

12
200

12
163

12
202

12
164

12
192

12
212

12
168

12
199

12
203

12
187

12
180

12
211

12
153

Schnitt

216,50
236

205,75
207

201,00
180

200,17
224

199,42
214

197,67
170

194,75
191

194,17
174

193,42
202

192,75
221

189,33
169

188,67
167

186,75
160

186,58
187

183,92
197

181,42
198

180,92
195

180,58
195

176,42
200

175,58
170

175,58
119

174,50
180

174,00
150

Gesamt

2.598

2.469

2.412

2.402

2.393

2.372

2.337

2.330

2.321

2.313

2.272

2.264

2.241

2.239

2.207

2177

2171

2.167

2.117

2.107

2.107

2.094

2.088



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Finale

Platz Name

24 Reimschissel, Rudiger

Pins:
25 LeinhoB, Steffen

Pins
26 Krummling, Peter

Pins:
27 Miiller, Heinz

Pins:

968

965

967

Verein

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 161,33

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
:1.006 Spiele: 6

Schnitt: 167,67

VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 160,83

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 161,17

HI:

HI:

HI:

191

192

: 199

181

LV Ubertrag
THU 1.102
Spiele: 165 191
THO 1.035
Spiele: 170 150
THU 1.042
Spiele: 177 172
THU 1.038
Spiele: 160 148

15.01.2017

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Pins Spiele
2.070 12
153 136 169
2.041 12
189 116 192
2.007 12
148 199 120
2.005 12
132 170 176

Schnitt Gesamt
172,50 2.070
154

170,08 2.041
189

167,25 2.007
149

167,08 2.005
181



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

21

22

23

Kotulla, Wilfried

Pins:

Dervenich, Jan

Pins:

Frey, Frank-Peter

Pins:

Hahner, Marcel

Pins:

Schumann, Swen

Pins:

Knothe, Jochen

Pins:

Gebert, Frank

Pins:
Axt, Uwe

Pins:
Lange, René

Pins:
Elliott, Jakob

Pins:
Schmid, Mirko

Pins:
Léhning, Steffen

Pins:
Behrendt, Daniel

Pins:
Fuchs, Frank

Pins:
Hirsch, Andreas

Pins:
RoBler, Ronny

Pins:
Reimschiissel, Riidiger

Pins:
Frey, Ralf

Pins:

Hirsch, Dietmar

Pins:

Zacher, Paul

Pins:

Reinert, Stefan

Pins:

Krummling, Peter

Pins:

Miiller, Heinz

Pins:

Verein

SV Sidring

1.244 Spiele: 6  Schnitt: 207,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.238 Spiele: 6  Schnitt: 206,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.229 Spiele: 6  Schnitt: 204,83

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.226 Spiele: 6  Schnitt: 204,33

SV Sidring

1.220 Spiele: 6  Schnitt: 203,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.203 Spiele: 6  Schnitt: 200,50

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.184 Spiele: 6  Schnitt: 197,33

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1.183 Spiele: 6  Schnitt: 197,17
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.178 Spiele: 6  Schnitt: 196,33
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.162 Spiele: 6  Schnitt: 193,67
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.161 Spiele: 6  Schnitt: 193,50
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.149 Spiele: 6  Schnitt: 191,50
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.145 Spiele: 6  Schnitt: 190,83
BC Erfurt 2000 e.V.

1.138 Spiele: 6  Schnitt: 189,67
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.115 Spiele: 6  Schnitt: 185,83
SV Sudring

1.111 Spiele: 6  Schnitt: 185,17
BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1.102 Spiele: 6  Schnitt: 183,67
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.082 Spiele: 6  Schnitt: 180,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.062 Spiele: 6  Schnitt: 177,00

SV Sidring

1.062 Spiele: 6  Schnitt: 177,00

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.052 Spiele: 6  Schnitt: 175,33

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.042 Spiele: 6  Schnitt: 173,67

BC Erfurt 2000 e.V.
1.038 Spiele: 6  Schnitt: 173,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THU
245

THO
256

THO
268

THU
257

THU
257

THU
215

THO
252

THO
223

THU
225

THU
245

THO
224

THO
200

THO
235

THU
213

THU
213

THO
222

THO
219

THO
191

THU
218

THU
223

THO
189

THO
195

THU
197

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

194

181

180

187

161

193

194

223

189

201

206

200

173

185

181

162

213

183

192

223

173

195

181

195

203

150

214

257

213

228

179

202

162

172

200

208

213

199

158

219

156

158

143

154

183

197

14.01.2017
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt Gesamt
1.244 6 207,33 1.244
245 183 204 223
1.238 6 206,33 1.238
182 256 182 234
1.229 6 204,83 1.229
152 236 243 268
1.226 6 204,33 1.226
191 182 257 195
1.220 6 203,33 1.220
199 225 158 220
1.203 6 200,50 1.203
195 200 187 215
1.184 6 197,33 1.184
182 252 156 172
1.183 6 197,17 1.183
181 205 218 177
1.178 6 196,33 1.178
177 225 218 167
1.162 6 193,67 1.162
193 245 193 168
1.161 6 193,50 1.161
224 186 200 173
1.149 6 191,50 1.149
172 194 199 184
1.145 6 190,83 1.145
164 200 235 165
1.138 6 189,67 1.138
193 174 189 184
1.115 6 185,83 1.115
169 147 206 213
1.111 6 185,17 1.111
222 189 187 193
1.102 6 183,67 1.102
162 183 167 158
1.082 6 180,33 1.082
189 190 173 191
1.062 6 177,00 1.062
159 218 157 178
1.062 6 177,00 1.062
137 175 169 215
1.052 6 175,33 1.052
178 188 189 170
1.042 6 173,67 1.042
169 190 128 177
1.038 6 173,00 1.038
162 159 181 158



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV
Vorrunde

Platz Name

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

33

35

36

LeinhoB, Steffen

Mengdehl, Swen

Miller, Ekkehard

Samtleben, Klaus

Bock, Holger

Eisert, Andreas

Hentsch, Michael

Stade, Marcel

Herrmann, Norbert

Zentgraf, Wolfgang

Wenzel, Jorg

Zitzmann, Alexander

Wickner, Rene

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.035 Spiele: 6  Schnitt: 172,50

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.023 Spiele: 6  Schnitt: 170,50

BC Erfurt 2000 e.V.
1.019 Spiele: 6  Schnitt: 169,83

BC Erfurt 2000 e.V.
1.016 Spiele: 6  Schnitt: 169,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.013 Spiele: 6  Schnitt: 168,83

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.012 Spiele: 6  Schnitt: 168,67

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.004 Spiele: 6  Schnitt: 167,33

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

997 Spiele: 6  Schnitt: 166,17

BC Erfurt 2000 e.V.

975 Spiele: 6  Schnitt: 162,50

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

968 Spiele: 6  Schnitt: 161,33

VilniusBowler Erfurt e.V.

968 Spiele: 6  Schnitt: 161,33

VilniusBowler Erfurt e.V.

931 Spiele: 6  Schnitt: 155,17

BC Erfurt 2000 e.V.

917 Spiele: 6  Schnitt: 152,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THU
215

THO
224

THO
183

THU
201

THU
192

THU
182

THO
178

THO
221

THU
203

THU
181

THO
194

THO
181

THO
194

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

163

147

158

155

168

166

177

137

144

181

167

181

140

144

147

146

201

183

160

178

168

165

161

142

138

137

14.01.2017
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt Gesamt
1.035 6 172,50 1.035
215 171 164 178

1.023 6 170,50 1.023
150 224 141 214

1.019 6 169,83 1.019
176 183 176 180

1.016 6 169,33 1.016
164 146 166 184

1.013 6 168,83 1.013
162 192 168 140

1.012 6 168,67 1.012
152 179 182 173

1.004 6 167,33 1.004
172 145 162 170

997 6 166,17 997
168 221 140 163

975 6 162,50 975
155 203 153 155

968 6 161,33 968
163 160 169 134

968 6 161,33 968
137 194 156 172

931 6 155,17 931
170 136 144 162

917 6 152,83 917
194 147 141 158



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Name

Frey, Frank-Peter

Axt, Uwe

Dervenich, Jan

Kotulla, Wilfried

Lange, René

Léhning, Steffen

Schmid, Mirko

Hahner, Marcel

Fuchs, Frank

Knothe, Jochen

Gebert, Frank

Schumann, Swen

Elliott, Jakob

Hirsch, Andreas

Hirsch, Dietmar

Bock, Holger

Behrendt, Daniel

Frey, Ralf

Zacher, Paul

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Schnitt

216,50
204,83
228,17
205,75
197,17
214,33
201,00
206,33
195,67
200,17

207,33
193,00
199,42
196,33
202,50
197,67

191,50
203,83
194,75

193,50
196,00
194,17
204,33
184,00
193,42

189,67
197,17
192,75
200,50
185,00
189,33
197,33
181,33
188,67
203,33
174,00
186,75
193,67
179,83
186,58
185,83
187,33
183,92
177,00
190,83
181,42
168,83
194,00
180,92
190,83
171,00
180,58
180,33
180,83
177,00
177,00

Pins Spiele Hi-Game

2.598

1.229
1.369
2.469

1.183
1.286
2.412

1.238
1.174
2.402

1.244
1.158
2.393

1.178
1.215
2.372

1.149
1.223
2.337

1.161
1.176
2.330

1.226
1.104
2.321

1.138
1.183
2.313

1.203
1.110
2.272

1.184
1.088
2.264

1.220
1.044
2.241
1.162
1.079
2.239
1.115
1.124
2.207
1.062
1.145
2177
1.013
1.164
2171
1.145
1.026
2.167
1.082
1.085
1.062
1.062

12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12

6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12

o O OO

268
268
254
233
223
233
256
256
255
245
245
224
248
225
248
225
200
225
232
224
232
257
257
202
223
213
223
221
215
221
252
252
205
257
257
191
245
245
202
215
213
215
245
218
245
222
192
222
235
235
206
199
191
199
223
223

14.01.2017 - 15.01.2017

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/Club

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 180 150 152 236 243
Spiele: 254 189 212 245 233
THU BC Rot-WeiB Erfurte.V.

Spiele: 223 179 181 205 218
Spiele: 206 233 204 223 213
THU BSG Fiskus Erfurte.V.
Spiele: 181 203 182 256 182
Spiele: 185 171 201 182 255
THU SV Siidring

Spiele: 194 195 245 183 204
Spiele: 202 222 171 171 168
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 189 202 177 225 218
Spiele: 248 219 159 161 214
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 200 200 172 194 199
Spiele: 215 213 225 209 191
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 206 172 224 186 200
Spiele: 232 183 177 203 190
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 187 214 191 182 257
Spiele: 178 169 192 202 189
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 185 213 193 174 189
Spiele: 170 223 182 213 193
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 193 213 195 200 187
Spiele: 180 214 164 176 155
THU BSG Fiskus Erfurte.V.
Spiele: 194 228 182 252 156
Spiele: 169 205 165 180 200
THU SV Siidring

Spiele: 161 257 199 225 158
Spiele: 191 181 177 165 163
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 201 162 193 245 193
Spiele: 201 157 177 182 202
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 181 199 169 147 206
Spiele: 178 215 194 186 164
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 192 158 159 218 157
Spiele: 183 245 144 184 192
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 168 183 162 192 168
Spiele: 177 139 216 222 212
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 173 208 164 200 235
Spiele: 144 170 206 143 168
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 183 156 189 190 173
Spiele: 173 146 183 189 199
THU SV Siidring

Spiele: 223 143 137 175 169

268
236

177
207

234
180

223
224

167
214

184
170

173
191

195
174

184
202

215
221

172
169

220
167

168
160

213
187

178
197

140
198

165
195

191
195

215



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Name

Samtleben, Klaus
Vorrunde
Finale
Miiller, Ekkehard
Vorrunde
Finale
RoBler, Ronny
Vorrunde
Finale
Reinert, Stefan
Vorrunde
Finale
Mengdehl, Swen
Vorrunde
Finale
Reimschiissel, Ridiger

Vorrunde
Finale
LeinhoB, Steffen
Vorrunde
Finale
Eisert, Andreas
Vorrunde
Hentsch, Michael
Vorrunde
Krummling, Peter
Vorrunde
Finale
Miiller, Heinz
Vorrunde
Finale
Stade, Marcel
Vorrunde
Herrmann, Norbert
Vorrunde
Zentgraf, Wolfgang
Vorrunde
Wenzel, Jorg
Vorrunde
Zitzmann, Alexander
Vorrunde
Wickner, Rene
Vorrunde

Schnitt

176,42
169,33
183,50
175,58
169,83
181,33
175,58
185,17
166,00
174,50
175,33
173,67
174,00
170,50
177,50
172,50
183,67
161,33
170,08
172,50
167,67
168,67
168,67
167,33
167,33
167,25
173,67
160,83
167,08
173,00
161,17
166,17
166,17
162,50
162,50
161,33
161,33
161,33
161,33
155,17
155,17
152,83
152,83

Pins Spiele Hi-Game

2117 12 203
1.016 6 201
1.101 6 203
2.107 12 207
1.019 6 183
1.088 6 207
2.107 12 222
1.111 6 222
996 6 191
2.094 12 211
1.052 6 189
1.042 6 211
2.088 12 224
1.023 6 224
1.065 6 214
2.070 12 219
1.102 6 219
968 6 191
2.041 12 215
1.035 6 215
1.006 6 192
1.012 6 182
1.012 6 182
1.004 6 178
1.004 6 178
2.007 12 199
1.042 6 195
965 6 199
2.005 12 197
1.038 6 197
967 6 181
997 6 221
997 6 221
975 6 203
975 6 203
968 6 181
968 6 181
968 6 194
968 6 194
931 6 181
931 6 181
917 6 194
917 6 194

14.01.2017 - 15.01.2017

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/Club

THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 155 201 164 146 166
Spiele: 196 168 154 180 203
THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 158 146 176 183 176
Spiele: 163 205 156 207 187
THU SV Siidring

Spiele: 162 158 222 189 187
Spiele: 168 164 174 191 180
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 173 154 178 188 189
Spiele: 170 169 131 181 211
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 147 147 150 224 141
Spiele: 214 167 182 199 153
THU BC Rot-WeiB Erfurte.V.
Spiele: 213 219 162 183 167
Spiele: 165 191 153 136 169
THU BC Rot-WeiB Erfurte.V.
Spiele: 163 144 215 171 164
Spiele: 170 150 189 116 192
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 166 160 152 179 182
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 177 178 172 145 162
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 195 183 169 190 128
Spiele: 177 172 148 199 120
THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 181 197 162 159 181
Spiele: 160 148 132 170 176
THU BC Rot-WeiB Erfurte.V.
Spiele: 137 168 168 221 140
THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 144 165 155 203 153
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Spiele: 181 161 163 160 169
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 167 142 137 194 156
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 181 138 170 136 144
THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 140 137 194 147 141

184
200

180
170

193
119

170
180

214
150

158
154

178
189

173

170

177
149

158
181

163

155

134

172

162

158



